PUBLICADO NO DIÁRIO OA JUSTIÇA

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DOESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTA RIAN" 004/2018-CJCI

A DESEMBARGADORA VAjNIA VALENTE DO COUTO FORTES

BITAR CUNHA, CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO a comunicação efetuada pelo Exmo. Dr. Leonardo de
Farias Duarte, Juiz Auxiliar desta Corregedoria de Justiça, Presidente da Comissão de
Sindicância instaurada através da Portaria n. 115/2017-CJCI, constante nos autos do processo
n° 2017.7.003451-5;

CONSIDERANDO, o exercício do poder disciplinar e a necessidade de
apuração dos fatos narrados;

RESOLVE:

RECONDUZIR o Presidente e demais Membros da Comissão Sindicante,
constituídos pela Portaria n° 1I5/2017-CJCI, com a finalidade de restabelecer a competência,
a partir do dia 08/01/2018, até a conclusão dos trabalhos para a qual foram designados.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém, 15 de janeiro de 2017.

Des" VANIA VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

OfTfgeiíoriã de Jatíiça ihs Cvmarea^ do Jnleríor

Tribtutaf Je JaUlftt do Estiuh étt Pará ^Áv. Atmiraitte n* 30ft9 - Sala TA -14 fTírreo) - Baím*: Souza - Be//m - Pará ^ C£P.: 71A- TEL: S20S^SÍS - Í20S-3524

t0fTfií<4un(*.ÍnTeTÍoi^lj.pAgov.bf